
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
ČLANE IN ČLANICE

Novo mesto, 13.02. - 14.02.2021

REZULTATI



Novo mesto, 13.02. - 14.02.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

13.02.2021

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 13:20

QKLC1998BENKO Žiga 7,0059 41741. 0,152

qMASS2003GUMILAR Jernej 7,05141 70662. 0,161

qKRKA1995MORETTI Ahac 7,0893 145143. 0,118

VEL1999SUBAŠIČ Alen 7,30268 145184. 0,150 7,299

GO1998MUROVEC Aljaž 7,4147 162565. 0,176

MASS2006VELKAVRH Val 7,46154 171256. 0,207

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 13:24

QKRKA1998OVNIČEK Tilen 6,7696 160651. 0,130

qKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,0399 49572. 0,152

GO1999LEBAN Žiga 7,1145 52273. 0,180

MASS2003DUHOVNIK Jan 7,29139 9374. 0,168

ŠTA2004BEBER Jurij 7,33239 79155. 0,144 7,321

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 7,395 26846. 0,171

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 13:30

QGO2001KOCINA Rok 7,0243 67521. 0,219

qTRK2000SKALAR Jan 7,07254 172752. 0,175

KRKA1992BRULC Blaž 7,0983 32753. 0,168 7,086

MASS2002ULČAR Tilen 7,30152 166124. 0,169 7,299

PMB2002ZUPANIČ Vito 7,33206 67735. 0,161 7,323

AKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga 7,5817 88386. 0,131

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 13:38

QMASS2000KOČEVAR Nick 6,84142 162981. 0,161

GO1996LEBAN Enej 7,0944 166132. 0,175 7,089

KRO1993LINDIČ Mitja 7,23119 14753. 0,133

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,2591 93524. 0,186

OL1999JANHUBA ZDRAVKOVIĆ Matij 7,28188 2265. 0,172

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,5022 28266. 0,147

OL1999KUMAR Gal DQ189 3824 0,184 16.8

13.02.2021, 17:24:17
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 13.02. - 14.02.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

16.8 - napačen štart

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1998OVNIČEK Tilen 6,7696 160651. Q

MASS2000KOČEVAR Nick 6,84142 162982. Q

KLC1998BENKO Žiga 7,0059 41743. Q

GO2001KOCINA Rok 7,0243 67524. Q

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,0399 49575. q

MASS2003GUMILAR Jernej 7,05141 70666. q

TRK2000SKALAR Jan 7,07254 172757. q

KRKA1995MORETTI Ahac 7,0893 145148. q

KRKA1992BRULC Blaž 7,0983 32759. 7,086

GO1996LEBAN Enej 7,0944 1661310. 7,089

GO1999LEBAN Žiga 7,1145 522711.

KRO1993LINDIČ Mitja 7,23119 147512.

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,2591 935213.

OL1999JANHUBA ZDRAVKOVIĆ Matija 7,28188 22614.

MASS2003DUHOVNIK Jan 7,29139 93715.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 7,30268 1451816. 7,299

MASS2002ULČAR Tilen 7,30152 1661216. 7,299

ŠTA2004BEBER Jurij 7,33239 791518. 7,321

PMB2002ZUPANIČ Vito 7,33206 677319. 7,323

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 7,395 268420.

GO1998MUROVEC Aljaž 7,4147 1625621.

MASS2006VELKAVRH Val 7,46154 1712522.

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,5022 282623.

AKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga 7,5817 883824.

OL1999KUMAR Gal DQ189 3824 16.8

člani, 1500 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.02.2021, 13:54

BRE2004BREZNIKAR Tim 4:13,3227 78921.

TRK2002FLAJNIK Janž 4:15,52252 23582.

MASS2000SEDEJ Tine 4:18,34151 161263.

MASS2004NAGODE Žan 4:19,82148 79164.

ŠTA2003PUPPIS Tine Martin 4:22,78243 46755.

ŠEN2003KERIN Nil 4:28,08237 74846.

SLG2005BLAŽUN Nejc 4:29,77226 82527.

VEL2004ŠONC Bruno 4:30,92271 64958.

13.02.2021, 17:24:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 13.02. - 14.02.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.02.2021, 14:01

KLC2002BOTOLIN Vid 3:53,0660 167571.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 3:55,9770 149622.

KLC2001RIZMAL Matija 3:57,0468 7743.

TRK1995DOBNIKAR Tilen 3:59,05250 40364.

OL1998VILHAR Klemen 3:59,60192 158395.

KLC2000LAMPER Alen 4:12,4064 56686.

PMB1999MEKLAV Matej 4:15,47203 95767.

PMB1994VERBOŠT Gregor DNF204 14888

skupnočlani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2002BOTOLIN Vid 3:53,0660 167571.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 3:55,9770 149622.

KLC2001RIZMAL Matija 3:57,0468 7743.

TRK1995DOBNIKAR Tilen 3:59,05250 40364.

OL1998VILHAR Klemen 3:59,60192 158395.

KLC2000LAMPER Alen 4:12,4064 56686.

BRE2004BREZNIKAR Tim 4:13,3227 78927.

PMB1999MEKLAV Matej 4:15,47203 95768.

TRK2002FLAJNIK Janž 4:15,52252 23589.

MASS2000SEDEJ Tine 4:18,34151 1612610.

MASS2004NAGODE Žan 4:19,82148 791611.

ŠTA2003PUPPIS Tine Martin 4:22,78243 467512.

ŠEN2003KERIN Nil 4:28,08237 748413.

SLG2005BLAŽUN Nejc 4:29,77226 825214.

VEL2004ŠONC Bruno 4:30,92271 649515.

PMB1994VERBOŠT Gregor DNF204 14888

Finalečlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 14:30

KRKA1998OVNIČEK Tilen 6,8296 160651. 0,136

KLC1998BENKO Žiga 6,9759 41742.

GO2001KOCINA Rok 6,9943 67523. 0,190

MASS2000KOČEVAR Nick 7,00142 162984. 0,145

MASS2003GUMILAR Jernej 7,04141 70665. 0,154

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,0899 49576. 0,146

TRK2000SKALAR Jan 7,10254 172757. 0,159

KRKA1995MORETTI Ahac 7,1293 145148. 0,500

13.02.2021, 17:24:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 13.02. - 14.02.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, Hoja 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.02.2021, 15:59

VEL2003GRABNER Jaka 13:47,53264 8151.

ŠTA2001KRIŽNIK Filip 16:20,39242 165682.

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.02.2021, 16:00

KRO1999SMOLE Juš 2,00124 162001.

MASS1997LUXA Axel 1,97145 35822.

PMB1993VESELIČ Uroš 1,94205 36013.

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 1,8884 89114.

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,85191 12035.

MASS2004LUKEŽIČ Matej 1,85144 89456.

KRKA2004FRANCE Andraž 1,7586 89317.

165 180175170 185 194191188 197 203200

- - - - O - O O O O XXX1. SMOLE Juš

- - - - O - O O O XXX2. LUXA Axel

- - O O O - O XXO - XXX3. VESELIČ Uroš

O O XO XO XXO O XXX4. DELIČ 
VERSTOVŠEK 
Tilen

- - O O XO XXX5. ŠPAROVEC 
Matjaž

- - O XO XXO XXX6. LUKEŽIČ Matej

O O O XXX7. FRANCE Andraž

13.02.2021, 17:24:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 13.02. - 14.02.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.02.2021, 16:10

654321

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,57269 145171. 7,57XX7,237,237,29

ASB1997CELEC Nino 7,0119 146192. X6,797,01XX6,76

GO1998MUROVEC Aljaž 6,8647 162563. X6,78X6,656,86X

MASS2003DUHOVNIK Jan 6,74139 9374. X6,656,746,356,306,44

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,7185 160995. X6,71XX6,30X

AKR2003MAKUC Rok 6,436 7896. XXX6,43X6,25

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 6,2122 28267. X6,066,14X6,216,14

AKR2004PETERLIN Tjaš 6,177 11388. 6,175,83X6,105,835,65

KRKA2003MUHIČ Rok 5,8894 98509. 5,88X5,79

VEL2004FRANKOVIČ Lenart 5,47263 891610. 5,475,23X

SLG2004PREDNIK Aljaž 5,46228 235011. X5,46X

MASS2004VODIŠKAR Arne 5,34155 798012. 5,145,345,29

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 5,24241 272713. 5,245,185,21

ŠTA2006STRAŠEK Maksim DNS244 4512

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 16:50

TRK2001ZELNIK Jaka 51,76256 167671. 0,220

DOM2001POVŠE Nejc 52,2032 14532. 0,189

MASS2003BERGANT Samo 52,43136 165223. 0,204

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 16:54

KRO2002ARNUŠ Matjaž 51,30115 18251. 0,165

PT2005JURGEC Blaž 56,24217 64852. 0,178

MASS1994KONČINA Luka DNF143 11413 0,266

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 16:58

VEL1994ENCI Tadej 50,66262 145291. 0,238

VEL2003TURINEK Tomaž 50,69272 175282. 0,158

KRKA2006JUDEŽ Jure 58,2188 89123. 0,223

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 17:03

SEV2003SEŠLAR Tomaž 50,23224 41521. 0,171

SLG1998POGOREVC Jaka 52,12227 145832. 0,226

KRO2005KOVAČ Črt 55,21118 89153. 0,191

ŠTA2005WINKLER Martin 55,31245 93864. 0,173

13.02.2021, 17:24:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 13.02. - 14.02.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 17:06

KLC2003GUČEK Matic Ian 49,0062 174971. 0,151

POM2003JANŽA Maj 49,19212 8472. 0,166

KRKA2000KEBELJ Rok 52,7489 46523. 0,181

VEL2004PUSOVNIK Blaž 55,28267 84604. 0,167

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 17:10

MASS2000GRAHOVAC Gregor 47,69140 164721. 0,158

TRK1997FERLAN Rok 48,08251 71612. 0,187

SLG2004PROŠT Urban 53,81229 24913. 0,163

KRKA1991ŠTUPAR Urh DQ98 3663 0,154 17.3.2

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000GRAHOVAC Gregor 47,69140 164721.

TRK1997FERLAN Rok 48,08251 71612.

KLC2003GUČEK Matic Ian 49,0062 174973.

POM2003JANŽA Maj 49,19212 8474.

SEV2003SEŠLAR Tomaž 50,23224 41525.

VEL1994ENCI Tadej 50,66262 145296.

VEL2003TURINEK Tomaž 50,69272 175287.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 51,30115 18258.

TRK2001ZELNIK Jaka 51,76256 167679.

SLG1998POGOREVC Jaka 52,12227 1458310.

DOM2001POVŠE Nejc 52,2032 145311.

MASS2003BERGANT Samo 52,43136 1652212.

KRKA2000KEBELJ Rok 52,7489 465213.

SLG2004PROŠT Urban 53,81229 249114.

KRO2005KOVAČ Črt 55,21118 891515.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 55,28267 846016.

ŠTA2005WINKLER Martin 55,31245 938617.

PT2005JURGEC Blaž 56,24217 648518.

KRKA2006JUDEŽ Jure 58,2188 891219.

MASS1994KONČINA Luka DNF143 11413

KRKA1991ŠTUPAR Urh DQ98 3663 17.3.2

13.02.2021, 17:24:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 13.02. - 14.02.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 13:00

QMASS1996DEBEVEC Kaja 7,71162 38031. 0,137

qKRO2000OBAL Iza 7,78130 150652. 0,144

AKŠ2000ARTIČ Nives 7,9918 913. 0,149 7,986

VEL2002JENKO Nika 8,07274 169534. 0,168

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 8,154 45545. 0,164

ASB2001DVORŠAK Maša 8,2023 172796. 0,147

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 13:04

QAKK2005ANDOLŠEK Lana 7,842 45491. 0,162

BRE2002MOČAN Iva 7,9131 55312. 0,186

TRK2003RUS Ana 7,93260 67763. 0,134

MASS2004BELIČ Sara Mia 7,98159 68284. 0,164

KRKA2002MURN Eva 8,14105 50085. 0,129

DOM2004ŠTER Nika 8,2134 75576. 0,179

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 13:08

QKRKA1997POTOČAR Tjaša 7,72109 145061. 0,148

qASB1998TRAJKOVIČ Gala 7,8125 127192. 0,158

MASS2001HRIBERŠEK Lea 7,99169 171203. 0,146 7,987

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,05230 46474. 0,123

MASS2006KERNEL Daša 8,23171 68855. 0,158

PMB2003KRAJNC Danaja 8,32208 84666. 0,164

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 13:13

QMASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 7,34174 21151. 0,111

qOL2000* BOSNIĆ Neira 7,87193 8914*2. 0,175

qŠEN2005ŠINKEC Nika 7,88238 78263. 0,147

KLC1997PINTAR Nuša 8,0177 132604. 0,121

SLG2005KOROŠEC Gaja 8,03231 42205. 0,162

MASS2005PERPAR Maja 8,34179 5326. 0,222

ASB2002JEREB Ema 8,3624 95987. 0,186

13.02.2021, 17:24:22

8 / 13
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 13.02. - 14.02.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 7,34174 21151. Q

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,71162 38032. Q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 7,72109 145063. Q

KRO2000OBAL Iza 7,78130 150654. q

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 7,8125 127195. q

AKK2005ANDOLŠEK Lana 7,842 45496. Q

OL2000* BOSNIĆ Neira 7,87193 8914*7. q

ŠEN2005ŠINKEC Nika 7,88238 78268. q

BRE2002MOČAN Iva 7,9131 55319.

TRK2003RUS Ana 7,93260 677610.

MASS2004BELIČ Sara Mia 7,98159 682811.

AKŠ2000ARTIČ Nives 7,9918 9112. 7,986

MASS2001HRIBERŠEK Lea 7,99169 1712013. 7,987

KLC1997PINTAR Nuša 8,0177 1326014.

SLG2005KOROŠEC Gaja 8,03231 422015.

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,05230 464716.

VEL2002JENKO Nika 8,07274 1695317.

KRKA2002MURN Eva 8,14105 500818.

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 8,154 455419.

ASB2001DVORŠAK Maša 8,2023 1727920.

DOM2004ŠTER Nika 8,2134 755721.

MASS2006KERNEL Daša 8,23171 688522.

PMB2003KRAJNC Danaja 8,32208 846623.

MASS2005PERPAR Maja 8,34179 53224.

ASB2002JEREB Ema 8,3624 959825.

13.02.2021, 17:24:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 13.02. - 14.02.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.02.2021, 13:00

MASS2002OSOLNIK Ajda 3,90178 158161.

GO2004BENEDETIČ Vita 3,5050 76442.

MASS2005RIGLER Neža 3,20181 79243.

PSČ2006SOVDAT Ajda 3,00216 43614.

OL2000ŠRAJ MIKLIČ Iza 2,80198 165105.

KLC2005VELEPEC Ela 2,8081 63025.

OL2003CIJAN Tajda 2,60194 83207.

KRKA2003VEHAR Eva 2,40113 62678.

240 300280260 310 340330320 350 380370360 390 401

- - - - - - - - XO - O XO1. O XXXOSOLNIK Ajda

- - - O XO O XO XXO XXO XXX2. BENEDETIČ Vita

- O O O O O XXX3. RIGLER Neža

- O O XO XXX4. SOVDAT Ajda

- O O XXX5. ŠRAJ MIKLIČ Iza

- O O XXX5. VELEPEC Ela

- XO XXX7. CIJAN Tajda

O XXX8. VEHAR Eva

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.02.2021, 13:15

654321

MASS1995FILIPIČ Neja 13,98166 104081. 13,98XX13,3213,8313,39

AKR2000OMANOVIĆ Neja 12,3011 158912. 12,3012,09X12,2812,26X

MASS2003ŠVAB Kristina 11,74184 171453. 11,7411,62X11,5811,4811,30

DTO2002GORŠE Tjaša 11,6837 74104. 11,5911,6811,6011,4811,3911,30

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 11,6855 8495. 11,4711,4911,4811,6811,3411,28

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 11,22163 12646. 11,21X11,0711,2210,9110,89

DTO2005JANEŽIČ Neja 11,2238 73377. 11,17X10,9211,2211,15X

GO2002SKOČAJ Meta 11,0352 66568. 10,7311,0010,9310,7611,0310,85

AKR2004PAČNIK Eva 11,0212 11179. 10,8711,0210,59

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 11,029 267310. 11,02X10,58

VEL2003SULEJMANOVIČ Tia 10,96278 730711. 10,3510,9610,78

DTO2004ŠIŠKO Iva 10,9240 893012. 10,9210,3210,33

RAD2004RENKO Manca 10,87221 1742913. X10,7010,87

PT2006SLUGA Zoja 10,46220 455914. 10,46X10,35

AKR2005PIRC Urška 9,5714 881115. XX9,57

AKR2005MALTARIČ Kaja NM10 5489 XXX

13.02.2021, 17:24:23

10 / 13
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 13.02. - 14.02.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.02.2021, 13:44

KLC2003HALER Lea 4:40,5073 14271.

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid 4:42,59114 46032.

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 4:45,9782 64823.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 4:50,39112 155124.

MASS1993MLJAČ Brina 4:57,94177 37305.

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 5:00,84246 5986.

GO2000ŽEŽLIN Tina 5:12,6453 57807.

VEL2003ŠMERC Sandra 5:14,74279 57928.

Finalečlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 14:20

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 7,32174 21151. 0,136

KRKA1997POTOČAR Tjaša 7,65109 145062. 0,142

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,67162 38033. 0,148

KRO2000OBAL Iza 7,72130 150654. 0,141

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 7,7625 127195. 0,129

OL2000* BOSNIĆ Neira 7,84193 8914*6. 0,165

AKK2005ANDOLŠEK Lana 7,852 45497. 0,135

ŠEN2005ŠINKEC Nika 7,86238 78268.

članice, Hoja 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.02.2021, 15:59

AKR2003AVSENEK Karin 16:06,358 52491.

ŠTA2005REICHT Tamara 16:42,92247 157052.

KLC2000INTIHAR MARULC Ana 17:39,4974 14433.

KRKA1974NOVINA Nataša 17:41,26106 79144.

VEL2004PROSTOR Tjaša 18:40,45276 55585.

13.02.2021, 17:24:25

11 / 13
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 13.02. - 14.02.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.02.2021, 16:10

654321

PMB2000KRIŽAN Tjaša 14,23210 151021. 13,47X13,8113,6714,2313,08

ASB2000VAVDI Valentina 11,8326 159412. 11,5011,7411,2011,8311,3711,27

MASS2002ZAJC Tjaša 11,66186 61573. 11,63X11,6611,2910,9710,74

KLC2001URANKAR Hana 11,5080 48774. X10,6510,9511,50X10,57

PT2002CUNK Zala 11,31219 61475. X11,3110,8410,4010,8210,32

PMB1997MAVSAR Sandra 11,16211 103666. 10,1610,6711,169,33X10,47

KRKA1997POTOČAR Tjaša 10,87109 145067. 10,87X10,4710,7210,2210,10

KRKA2002* LUKIĆ Jelica 9,58104 9014*8. 9,589,349,128,909,269,42

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 16:25

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:00,20101 30811. 0,184

KRO2002SEVČNIKAR Neža 1:03,92132 91472. 0,152

KLC2002ŠEGOTA Ana DQ79 7301 0,234 17.3.2

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 16:29

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 1:01,03135 129151. 0,206

DOM2004ŠTER Nika 1:03,0534 75572. 0,194

MASS2005KEDER Lina DQ170 5424 0,169 17.3.2

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 16:32

MASS2003ERŽEN Izabela 59,75165 59281.

VEL2003TRUPEJ Alja 1:01,07280 6882.

TRK2004LIKAR Nina Ana 1:01,24259 45573.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 16:36

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 57,1225 127191. 0,170

SLG2003SEKAVČNIK Zala 58,58233 12962. 0,208

OL2005POSEL Tia Edvarda 1:01,33197 82873. 0,287

MASS2006MAHNE Ana 1:01,43173 79534. 0,214

13.02.2021, 17:24:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 13.02. - 14.02.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

13.02.2021, 16:40

SLG1996POGOREVC Maja 55,20232 145851. 0,164

VEL1992SMONKAR Jerneja 55,62277 32092. 0,250

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:00,63196 164853. 0,204

PMB2003KRALJ Nika 1:03,04209 5774. 0,145

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG1996POGOREVC Maja 55,20232 145851.

VEL1992SMONKAR Jerneja 55,62277 32092.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 57,1225 127193.

SLG2003SEKAVČNIK Zala 58,58233 12964.

MASS2003ERŽEN Izabela 59,75165 59285.

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:00,20101 30816.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:00,63196 164857.

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 1:01,03135 129158.

VEL2003TRUPEJ Alja 1:01,07280 6889.

TRK2004LIKAR Nina Ana 1:01,24259 455710.

OL2005POSEL Tia Edvarda 1:01,33197 828711.

MASS2006MAHNE Ana 1:01,43173 795312.

PMB2003KRALJ Nika 1:03,04209 57713.

DOM2004ŠTER Nika 1:03,0534 755714.

KRO2002SEVČNIKAR Neža 1:03,92132 914715.

MASS2005KEDER Lina DQ170 5424 17.3.2

KLC2002ŠEGOTA Ana DQ79 7301 17.3.2

13.02.2021, 17:24:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


